

VENEXI INVEST ApS

CVR-nr.: 27208819

Vellingvej 7
8654 Bryrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Steen Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VENEXI INVEST ApS
Vellingvej 7
8654 Bryrup

CVR-nr: 27208819
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

...Holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

....Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.978	70.167
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		18.978	70.167
Årets resultat		18.978	70.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.978	70.167
I alt		18.978	70.167

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		866.021	847.043
Værdipapirer og kapitalandele i alt		866.021	847.043
Likvide beholdninger		4.600	4.300
Omsætningsaktiver i alt		870.621	851.343
AKTIVER I ALT		870.621	851.343

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		745.621	726.343
Egenkapital i alt		870.621	851.343
PASSIVER I ALT		870.621	851.343

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1